کوردستان

ارژکان کمیته مرکزی حزب دیمکرات کردستان ایران

شماره: ۱۰۲ دی و بهمن ۱۳۶۳ - ژانویه و فوریه ۱۹۸۵ بهای: ۵ ریال

در این شماره:

- * اطلاعیه‌های رسمی حزب
- * تعمیق انقلاب!
- * وداع با " جگرخون "
- * شعر

رویدادهای اورامان

صبح روز بیست و پنجم آبان ماه گذشته، از کمیته حزبی اورامان تا به دبیرخانه کمیته مرکزی حزب دیمکرات کردستان ایران اطلاع داده شد که از سحرگاه آنروز برخورد خونینی بین پیشمرگان حزب و کومه‌له آغاز شده و تا ساعت ارسال خبر بقیه در صفحه ۷